HD) PARA MELHOR QUALIDADE DO ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO 

CRAS. DE ACORDO COM CONVÊNIO Nº 1481000585/2017, em atendimento a 

Secretaria MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Vigência: 10 de abril de 2018 até  31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 21.835,00 (vinte e um mil oitocentos e trinta e cinco 

reais). 

Número da Dotação Nomenclatura 

0208 0824 4006 51 037 449052 00000 456 

0215 0824 4003 72 144 449052 00000 765 
Material Permanente 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000034/2018, Pregão Presencial nº 000018/2018, foi publicado no